O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(45)

Geomática e Infraestrutura de Transporte, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(45) Geomática e Infraestrutura de Transporte

Nome Inscrição Nota

Átila Marconcine de Souza 4.0017148

Larissa de Abreu Gimenes 2.3617679

Nadyeska Bruna Copat da Silva 6.1117550

Paulo Henrique Carvalho Mello 2.9617633

Maringá, 13 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jeselay Hemeterio C dos Reis

Profa. Dra. Claudia Regina G D a Filetti ________________________________

Prof. Dr. Thiago Botion Neri ________________________________

13/11/2025 09.47.31 Página 1 de 1